POLSKI ZWIAZEK JUDO
POLISH JUDO ASSOCIATION

ul. Macedonska 14, 02-761 Warszawa, pzjudo@ pzjudo.pl

Powotanie na:

Termin:

Grand Slam Antalya
27.03-02.04.2023

KN

U23 Mezczyzn

Termin pobytu

L.p. [Nazwisko i imie Klub Kat. wagowa Finansowanie z programu
Przyjazd | Wyjazd
1 |Sordyl Jakub UKS Galeon Gdynia +100 kg 30.mar | 02.kwi FRKF
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
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13
14
Trenerzy, osoby wspotpracujace Funkcja
Wiszniewska Katarzyna Fizjoterapeuta 30.mar | 02.kwi FRKF
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